
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty modernizacyjne instalacji p.poż. w budynkach Izby Administracji Skarbowej w

Rzeszowie na terenie miasta Krosna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001023003

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Geodetów 1

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 850 36 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.400000@mf.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.podkarpackie.kas.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00171250/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-06 14:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00169957/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty modernizacyjne polegające na dostosowaniu budynku
Urzędu Skarbowego w Krośnie do wymagań ochrony przeciwpożarowej- branża sanitarna-

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00171250/01 z dnia 2021-09-06

2021-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zgodnie z dokumentacją projektową na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącej
Załącznik nr 4 do SWZ.
Szczegółowy zakres robót dla Części I zamówienia określony jest w Opisie przedmiotu
zamówienia- dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 1/I do SWZ, na którą składają
się:
1. opis przedmiotu zamówienia,
2. projekt wykonawczy,
3. specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych zwana dalej „STWiOR”,
4. przedmiar robót,
5. informacja dotycząca bezpieczeństwa i higieny zdrowia (BIOZ),
6. Decyzja nr 303/18 z dnia 7 listopada 2018 r. Prezydenta Miasta Krosna o pozwoleniu na
budowę obejmującym przebudowę mającą na celu dostosowanie budynku Urzędu Skarbowego
w Krośnie do aktualnych wymagań bezpieczeństwa pożarowego, polegającą na wydzieleniu
stref pożarowych poprzez wydzielenie klatki schodowej oraz dostosowanie instalacji
przeciwpożarowych do aktualnych wymagań, na działce nr ew. 383/7 w obrębie Przemysłowa
przy ul. Składowej 5 w Krośnie.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty modernizacyjne polegające na dostosowaniu budynku
Urzędu Skarbowego w Krośnie do wymagań ochrony przeciwpożarowej- branża sanitarna-
zgodnie z dokumentacją projektową na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącej
Załącznik nr 4 do SWZ.
Szczegółowy zakres robót dla Części I zamówienia określony jest w Opisie przedmiotu
zamówienia- dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 1/I do SWZ- PO ZMIANIE Z
DNIA 6.09.2021r., na którą składają się:
1. opis przedmiotu zamówienia,
2. projekt wykonawczy,
3. specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych zwana dalej „STWiOR”,
4. przedmiar robót,
5. informacja dotycząca bezpieczeństwa i higieny zdrowia (BIOZ),
6. Decyzja nr 303/18 z dnia 7 listopada 2018 r. Prezydenta Miasta Krosna o pozwoleniu na
budowę obejmującym przebudowę mającą na celu dostosowanie budynku Urzędu Skarbowego
w Krośnie do aktualnych wymagań bezpieczeństwa pożarowego, polegającą na wydzieleniu
stref pożarowych poprzez wydzielenie klatki schodowej oraz dostosowanie instalacji
przeciwpożarowych do aktualnych wymagań, na działce nr ew. 383/7 w obrębie Przemysłowa
przy ul. Składowej 5 w Krośnie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00171250/01 z dnia 2021-09-06

2021-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty modernizacyjne instalacji p.poż. w budynkach Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie na terenie miasta Krosna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001023003
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Geodetów 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 850 36 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.400000@mf.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.podkarpackie.kas.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00171250/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-06 14:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00169957/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



